项目名称：中山市小榄人民医院xxxx采购项目

报价文件

公司名称：
联系人：
联系方式：
[bookmark: _Toc26272341]

2、法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书
致：中山市小榄人民医院
兹授权             同志，为我方签订经济合同及办理其他事务代理人，其权限是：                                                   。
授权单位（盖章）：
法定代表人（签名或盖私章）：
日期：     年   月   日
附：代理人性别：        年龄：       职务：         身份证号码：
联系电话：
统一社会信用代码：
说明：1、“法定代表人”为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
2、此处所述“法定代表人”，须与供应商“营业执照”上的内容一致。
      3、内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
4、将此证明书提交对方作为合同附件。
5、授权权限：全权代表本公司参与上述采购项目的报价，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充承诺。
6、签字代表为法定代表人，则本表不适用。
7、身份证复印件或扫描件须在有效期内。
8、有效期限：与本公司报价文件中标注的投标有效期相同，自本单位盖公章之日起生效。

被授权代表身份证正面和反面复印件

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同报价人，不得参加同一合同项下的谈判活动，供应商在参与本次谈判活动中未有围标、串标行为。并出具《无围标、串标行为承诺书》、《无关联关系声明函》（加盖公章）。

无围标、串标行为声明函

本公司郑重声明：本公司在参加本次中山市小榄人民医院                 谈判项目采购活动中，无以下围标、串标行为。
1. 不同供应商的报价文件由同一单位或者个人编制；
2. 不同供应商委托同一单位或者个人办理响应事宜；
3. 不同供应商的报价文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；
4. 不同供应商的报价文件异常一致或者响应报价呈规律性差异；
5. 不同供应商的报价文件相互混装；
6. 不同供应商的董事、监事、高管、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位参加同一包组项目；
7. 法律法规界定的其他围标串标行为；

如有发现我公司存在围标、串标行为，我公司愿承担一切法律责任。
特此声明。

供应商名称（加盖公章）：
法定代表人或其委托人签字：
日期：      年    月   日

无关联关系声明函

本公司郑重声明：本公司在参加本次中山市小榄人民医院                 谈判项目采购活动中，与其他投标单位和在法律、财务上与项目经办人不存在关联关系。

如有发现我公司与其他投标单位和在法律、财务上与项目经办人存在关联关系，我公司愿承担一切法律责任。
特此声明。

供应商名称（加盖公章）：
法定代表人或其委托人签字：
日期：      年    月   日

4、厂家资质证件（包括但不限于营业执照、相关认证证书、产品质量检测报告等）

5、【如有】各级经销商资质证件（包括但不限于营业执照、相关认证证书等）

[bookmark: _GoBack]6、售后服务承诺函
3

1

ÏîÄ¿Ãû³Æ£ºÖÐÉ½ÊÐÐ¡é­ÈËÃñÒ½Ôº

xxxx

²É¹ºÏîÄ¿

±¨¼ÛÎÄ¼þ

¹«Ë¾Ãû³Æ£º

ÁªÏµÈË£º

ÁªÏµ·½Ê½£º